
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Μαΐου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 371

1651

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Οικονομικών

2 Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων

3 Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

4 Υπουργείο Δικαιοσύνης

1  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

   Αριθμ. 524/2020 
Τροποποίηση της 1696/21-11-2019 απόφασης 

«Σύσταση - συγκρότηση ελεγκτικής ομάδας για 

τη διενέργεια έκτακτου διαχειριστικού ελέγχου 

στο φορέα «Σχολικές Επιτροπές» Δήμου Ανατο-

λικής Μάνης, πρώην Δήμου Γυθείου».

  Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. των άρθρων 2, 10, 13, 14 και 15 του ν. 3492/2006 

«Οργάνωση συστημάτων ελέγχου για τη διασφάλιση 
της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης του κρατικού 
προϋπολογισμού και των εκτός του κρατικού προϋπολο-
γισμού φορέων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 210), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν,

β. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ)-Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 143), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

γ. του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (ΦΕΚ Α’ 181), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει,

δ. της υποπαρ. Δ9 «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και 
εκτός επικράτειας» του άρθρου 2 του ν. 4366/2015 (ΦΕΚ 
Α΄ 94), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

ε. του άρθρου 65 του ν. 4646/2019 «Φορολογική με-
ταρρύθμιση με αναπτυξιακή διάσταση για την Ελλάδα 
του αύριο» (ΦΕΚ Α’ 201),

στ. της περ. ιβ της παρ. 2 του άρθρου 5, της παρ. 6 του 
άρθρου 7 και της περ. ια της παρ. 1 του άρθρου 8 του 
ν. 3469/2006 «Εθνικό τυπογραφείο, Εφημερίς της κυβερ-
νήσεως και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 131/28-6-2006).

2. Την αριθμ. 2/40371/ΔΥΕΠ/19-4-2013 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Έγκριση Κώδι-
κα Δεοντολογίας των Δημοσιονομικών Ελεγκτών της 
Γ.Δ.Δ.Ε.» (ΦΕΚ Β’ 1075).

3. Την αριθμ. οικ. 36867 ΕΞ 2020/8-4-2020 απόφαση 
του Υφυπουργού Οικονομικών «Έγκριση Κανονισμού Δι-
ενέργειας Ελέγχων και Ερευνών της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημοσιονομικών Ελέγχων (ΓΔΔΕ)» (ΦΕΚ Β’ 1519).

4. Την αριθμ. 2/10018/ΔΕΠ/22-4-2020 απόφαση του 
Υφυπουργού Οικονομικών «Καθορισμός της αποζημίω-
σης για τους ελέγχους του άρθρου 65 του ν. 4646/2019» 
(ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 326).

5. Την από 18-7-2019 απόφαση της Επιτροπής Συντονι-
σμού Ελέγχων (Ε.Σ.ΕΛ.), (76η Συνεδρίαση), με την οποία 
εγκρίθηκε ο προγραμματισμός για τη διενέργεια είκοσι 
ενός (21) έκτακτων ελέγχων για την ελεγκτική περίοδο 
1.7.2019 - 30.7.2020, κατόπιν διαφόρων καταγγελιών 
και αιτημάτων.

6. Την αριθμ. 110971 ΕΞ 2019/8-10-2019 απόφαση 
της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Προγραμματισμού 
και Συντονισμού Ελέγχων «Κατανομή στην Δ.Υ.Ε.Ε. που 
εδρεύει στην έδρα της Περιφέρειας Πελοποννήσου 
(Τρίπολη), έκτακτου διαχειριστικού ελέγχου στο φορέα 
«Σχολικές Επιτροπές» Δήμου Ανατολικής Μάνης, πρώ-
ην Δήμου Γυθείου», κατά την ελεγκτική περίοδο από 
1-7-2019 έως 30-6-2020».

7. Την αριθμ. 1696/27-11-2019 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1004/2019)
απόφαση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημοσιονομικών Ελέγχων, περί σύστασης ελεγκτικής 
ομάδας για τη διενέργεια έκτακτου διαχειριστικού ελέγ-
χου στο φορέα «Σχολικές Επιτροπές» Δήμου Ανατολικής 
Μάνης, πρώην Δήμου Γυθείου.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη συνολικού ποσού τε-
τρακοσίων (400,00 €) σε βάρος των πιστώσεων του Ει-
δικού Φορέα 1023-204-0310300, ΑΛΕ 2420403001 και 
2420404001 οικ. έτους 2020, για τη μετακίνηση των 
μελών του ελεγκτικού κλιμακίου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1652 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 371/18.05.2020

9. Τις αριθμ. 115/1/ και 115/2/ 28-1-2020 (ΑΔΑ: 6ΣΚΜΗ-
Ω5Τ, Ω2ΞΗΗ-ΛΓΓ) αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης της 
ΔΥΕΕ Ν. Αρκαδίας.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη συνολικού ποσού εξα-
κοσίων ευρώ (600,00 €) σε βάρος των πιστώσεων του 
Ειδικού Φορέα 1023-204-0310300, ΑΛΕ 2120207001 οικ. 
έτους 2020, για την ελεγκτική αποζημίωση των μελών 
του ελεγκτικού κλιμακίου.

11. Τις αριθμ. 1624/14-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΜΚΑΗ-ΡΗΔ) και 
1688/21-11-2019 (ΑΔΑ: Ψ89ΚΗ-73Υ) αποφάσεις ανάλη-
ψης υποχρέωσης, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της αριθμ. 1696/27-11-2019 (ΦΕΚ 
Υ.Ο.Δ.Δ. 1004/2019) απόφασης του Προϊσταμένου της 
Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικών Ελέγχων, για τη 
διενέργεια έκτακτου διαχειριστικού ελέγχου στο φορέα 
«Σχολικές Επιτροπές» Δήμου Ανατολικής Μάνης, πρώην 
Δήμου Γυθείου, ως προς τις παραγράφους (2) και (3) του 
διατακτικού, ως εξής:

«2. Ο έλεγχος θα διεξαχθεί στην έδρα του φορέα και 
όπου αλλού απαιτηθεί, με πέντε (5) επιτόπιες επισκέψεις 
και θα περαιωθεί μέχρι 31-7-2020, σύμφωνα με τα ανα-
φερόμενα στις παραγράφους 1, 2 και 3 του προοιμίου.

3. Σε κάθε ένα από τα μέλη της Ελεγκτικής Ομάδας 
θα καταβληθεί η αποζημίωση του άρθρου 65 του 
ν. 4646/2019».

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα διαλαμβανόμενα στην αριθμ. 
1696/27-11-2019 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1004/2019) απόφαση 
του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονο-
μικών Ελέγχων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 14 Μαΐου 2020

Ο Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ι

2  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Αριθμ. Δ1/οικ.18645/6336 
    Τροποποίηση της Δ1/46314/15261/18-11-2019 

απόφασης της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινω-

νικών Υποθέσεων «Ορισμός μελών στο Διοικητι-

κό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 

Περιφέρειας Αττικής» (ΥΟΔΔ 1005), όπως ισχύει.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 τροπο-

ποιήθηκε με τα άρθρα 8 και 12 παρ. 4 του ν. 4225/2014 
(Α΄ 2), συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 18 του 
ν. 4302/2014 (Α΄ 225) και τροποποιήθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 36 του ν. 4578/2018 (Α’ 200),

β. των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 45),

γ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

δ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

2. Την αριθμ. 33168/Δ1.11369/25-7-2019 απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων Δόμνα 
Μαρία Μιχαηλίδου (Β΄ 3053).

3. Την αριθμ. Δ1/46314/15261/18-11-2019 απόφα-
ση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέ-
σεων «Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής» 
(ΥΟΔΔ 1005), τροποποιήθηκε με την Δ1/971/287-
21-1-2020 (ΥΟΔΔ 52) όμοια.

4. Την από 23-4-2020 αίτηση παραίτησης της Εμμα-
νουλοπούλου Αλεξίας, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της αριθμ. Δ1/46314/15261/18-11-2019
απόφασης και τον ορισμό στο Διοικητικό Συμβούλιο 
του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής, 
της Κουτζούκου Φωτεινής του Παναγιώτη, με ΑΔΤ ΑΕ 
043879, Δικηγόρου, ως Αντιπρόεδρου Α, σε αντικατά-
σταση της Εμμανουλοπούλου Αλεξίας του Γεωργίου με 
ΑΔΤ ΑΚ 623557, λόγω παραίτησης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. Δ1/46314/15261/18-11-2019
απόφαση, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Μαΐου 2020 

 Η Υφυπουργός
ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ

Ι

3  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

    Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/46181/4639 
Τροποποίηση της 32604/21-7-2017 απόφασης 

«Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Πράσινου Ταμείου» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 366/24-7-2017) 

όπως ισχύει.

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3889/2010 «Χρηματοδότηση Πε-

ριβαλλοντικών Παρεμβάσεων, Πράσινο Ταμείο, Κύρωση 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1653Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 371/18.05.2020

Δασικών Χαρτών και άλλες διατάξεις» όπως ισχύουν και 
ειδικότερα του άρθρου 7 (A΄182).

2. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» και ειδικότερα της παρ. 14 του άρθρου 111 
(Α΄133).

3. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδι-
κα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύουν (Α΄ 45).

4. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύουν (Α' 131).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων... και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυ-
γκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουρ-
γείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής 
Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α΄ 114).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντι-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας», όπως ισχύ-
ουν (Α΄ 160).

8. Την αριθμ. 32604/21-7-2017 απόφαση «Συγκρότη-
ση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου» 
(ΦΕΚ 366/ΥΟΔΔ/24-7-2017), όπως τροποποιήθηκε με τις 
αριθμ. 49028/30-11-2017 (ΦΕΚ 654/ΥΟΔΔ/7-12-2017) και 
ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/91785/10664/10-10-2019 (ΦΕΚ 879/ΥΟΔΔ/
23-10-2019), «Διορθώσεις Σφαλμάτων» (ΦΕΚ 959/ ΥΟΔΔ/
14-11-2019), αποφάσεις.

9. Την από 4-5-2020 υποβολή παραίτησης του Χρίστου 
Βλαχοκώστα από μέλος του Δ.Σ. του Πράσινου Ταμείου.

10. Το από 14-5-2020 ηλεκτρονικό μήνυμα του Γρα-
φείου Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας (αρ. ει-
σερχομένου: ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/45319/4473/14-5-2020), απο-
φασίζουμε:

Την τροποποίηση της αριθμ. 32604/21-7-2017 απόφα-
σης «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πρά-
σινου Ταμείου» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 366/24-7-2017), όπως ισχύει, 
αντικαθιστώντας την παράγραφο (Α4) ως κατωτέρω:

«4. Χρήστος Μανούρης του Αθανασίου (ΑΔΤ ΑΖ 095087), 
Χημικός Μηχανικός, ως μέλος».

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η αριθμ. 32604/
21-7-2017 απόφαση «Συγκρότηση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 366/
24-7-2017), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Μαΐου 2020

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

    Αριθμ. 20009οικ./Φ.342 
Τροποποίηση της 15479οικ./Φ.342/30-3-2020 

απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης (ΦΕΚ 

τ.ΥΟΔΔ 252/8-4-2020) «Σύσταση και συγκρότη-

ση Ειδικής Νομοπαρασκευαστικής Επιτροπής με 

αντικείμενο την αναμόρφωση του οικογενειακού 

δικαίου» - Αντικατάσταση αναπληρώτριας γραμ-

ματέως της επιτροπής. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 5 παρ. 6 στοιχείο β΄ του ν. 2408/1996 

(ΦΕΚ Α΄ 104) «Τροποποίηση Διατάξεων του Ποινικού Κώ-
δικα, του Κώδικα Ποινικής Δικονομίας, του Κώδικα Βασι-
κών Κανόνων για τη Μεταχείριση των κρατουμένων και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 10
του ν. 3060/2002 (Α΄ 242) «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιό-
τητας του Υπουργείου Δικαιοσύνης»,

β) του άρθρου 2 υποπαρ. Δ9 του ν. 4336/2015 «Συντα-
ξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης 
Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμ-
φωνίας Χρηματοδότησης» (ΦΕΚ Α΄ 94),

γ) του άρθρου 7 παρ. 6 περ. δ΄ του ν. 3469/2006 «Εθνι-
κό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 131), όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρ. 20 παρ. 3 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ Α΄ 21),

δ) του π.δ. 81/2019 (Α΄ 119), «Σύσταση, συγχώνευση, με-
τονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιο-
τήτων μεταξύ Υπουργείων», όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις των άρθρων 28 έως 41 του ν. 4623/2019 (Α΄ 134) 
και τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 4625/2019 (Α΄ 139),

ε) του π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» και

στ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

2) Την αριθμ. 15479οικ./Φ.342/30-3-2020 απόφαση του 
Υπουργού Δικαιοσύνης (ΦΕΚ τ.ΥΟΔΔ 252/8-4-2020), με την 
οποία συστάθηκε και συγκροτήθηκε η ως άνω επιτροπή.

3) Τα από 13-3-2020 και 4-5-2020 ηλεκτρονικά μηνύ-
ματα της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Δι-
οικητικής Υποστήριξης του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

4) Την ανάγκη αντικατάστασης της αναπληρώτριας 
γραμματέως της επιτροπής.

5) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την αριθμ. 15479οικ./Φ.342/30-3-2020 
απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης (ΦΕΚ τ.ΥΟΔΔ 
252/8-4-2020) ως εξής:

Ορίζεται η Χαρίκλεια Τζώτζου του Χρήστου (Α.Δ.Τ.: 
ΑΝ709403), ασκούμενη δικηγόρος στο Τμήμα Δικαστι-
κής Συνεργασίας σε Αστικές και Ποινικές Υποθέσεις (Α7) 
της Κ.Υ.Υ.Δ., ως αναπληρώτρια γραμματέας στην Ειδική 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1654 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 371/18.05.2020

Νομοπαρασκευαστική Επιτροπή με αντικείμενο την ανα-
μόρφωση του οικογενειακού δικαίου, σε αντικατάσταση 
της Νίκης Διώτη του Ταξιάρχη (Α.Δ.Τ.: Π342848), υπαλλή-
λου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού της Κ.Υ.Υ.Δ.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 15479οικ./Φ.342/30-3-2020 
απόφαση (ΦΕΚ τ.ΥΟΔΔ 252/8-4-2020).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Μαΐου 2020
Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

Διορθώσεις Σφαλμάτων

    Στο ΦΕΚ 343/6-5-2020/ΥΟΔΔ, στην 18229/Φ.341/8-4-
2020 απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης και ειδικότε-
ρα στη σελ. 1526, στη δεξιά στήλη, στη 14η σειρά από 
κάτω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:
«Επίκουρο Καθηγητή»,
στο ορθό:
«Καθηγητή».

  (Από το Υπουργείο Δικαιοσύνης)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14003711805200004*


		2020-05-18T23:39:56+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




